
Pārgrozījums Ministru kabineta lēmumā
par 13. mēneša algas 1929. g. 2. puses
izmaksu valsts iestāžu strādniekiem.

Pārgrozījumi noteikumos par Satiksmes
ministrijas pasta un telegrāfa depar-
tamentu.

Ministru kabineta sēde š. g. 12. decembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījums
Ministru kabineta lēmumā par
13. mēneša algas 1929, g. 2. puses
izmaksu valsts iestāžu strādniekiem.

1929. g. 21. novembra Ministru kabi-
neta lēmumā par 13. mēneša algas 1929. g.
otras puses izmaksu (,,Valdības Vēstneša"
269. numurā) teikumu ,,Laiks , kuru
minētie strādnieki kalpojuši ar mēneša
algu, izdienā uz 13. mēneša algu nav
ierēķināms" atvietot ar šādu nosacījumu:

Ja pēdējo 6 mēnešu dienesta laikā at-
tiecīgais strādnieks kādu laiku bijis no-
darbināts ar mēneša algu, tad viņš saņem:
5/6 no 13. mēneša algas, ja dienests ar
mēneša algu nepārsniedz vienu mēnesi,
2/3 — ja nepārsniedz -2 mēnešus, V2 —
ja nepārsniedz 3 mēnešus, un 1/3 — ja
ar mēneša algu nokalpotais laiks nepār-
sniedz 4 mēnešus.

Tādā pašā proporcijā izmaksājama
13. mēneša alga bijušiem dienas strād-
niekiem, kuri š. g. 15. decembrī resp.
30. novembrī saņem mēneša algu, bet
tādā gadījumā 13.mēneša algas normālais
apmērs nosakāms pēc dienas algas normas
pēdējā laikā.

Rīgā, 1929. g. 10. decembrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Pārgrozījumi noteikumos
par Satiksmes ministrijas pasta un

telegrāfa departamentu.
Noteikumu par Satiksmes ministrijas

pasta un telegrāfa departamentu (Lik. kr.
1927. g. 159) 7. pantu izteikt šādi:

7. Techniskā pārvaldē ietilpst: 1) radio-
da] a, 2) telegrāfa un telefona būvju un
remonta daļa un 3) ēku būvju un remonta
nodaļa.

Rīgā, 1929. g. 10. decembrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Satiksmes ministra v. i. A. Balodis.

1

( Valdības iestāžu paziņojumi

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sākot ar š. g. 15. decembri Rīgas-

Jelgavas pas. vilcieniem Jvfe.No 301. un 302.
samazināts Ozolnieku pieturā stāvēšanas
'aiks līdz vienai minūtei, sakarā ar to
Rigas vilc. N° 301. aties no Ozolniekiem
l4-53, pienāks Jelgavā 15.06, bet Jelgavas
vi. No 302. aties, uo Jelgavas 20.39,
Pienāks Ozolniekos 20.53.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītāja v. i.

J. Švarcs.

Paziņojums.
Pazi ņoju, ka dzīvu zivju pārvadāšanas

pulēšanai Liepājas-Rīgas un Valmieras-
.^as iecirknī turpmāk ir noteikta šāda
kartība :

No Liepājas-Rīgas ,,K" plāt. iecirkņastaci jām zivis nosūtīs uz Rīgu divas
reiZe s nedēlā — pa ceturtdienām un svēt-

n ar " pas. vilc. N° 10, atsevišķā
„Š°nā, Det no Valmieras-Rīgas iecirkņa
Nācijām — trīs reizes nedēļā: pa pirm-

le. nām, trešdienām un piektdienām ar
Paātrinātu preču vilc. M 1001.

No Mērsraga ar vilcienu Ne 128. Stendē
pienākošās dzīvās zivis nosūtīs tālāk uz
Rīgu ar pas. vilcienu Ne 6.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Rīcības daļas vadītājs Resgals.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais

departaments, paziņojot, ka Eduards Hib-
ners Rīgā ir likvidējis savu saimniecības
uzlabošanas un izmantošanas biroju mežu
lietās, uzaicina personas, kurām pret minēto
biroju būtu kādas prasības, pieteikt tās
iekšlietu ministrijai Rīgā, Brīvības ielā
N° 37/39, istabā 88, triju mēnešu laikā
no sludinājuma publicēšanas dienas gai-
dības Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecē-
šanasprasības nepieņems un nodrošinājumu
izsniegs Hibnerim atpakaļ.

Rīgā, 1929. g. 10. decembrī. Ne 7663.
Administratīvā departamenta

direktorsŠlosbergs.
Iekšējās apsardzības nodaļas

21757 priekšnieks I. Rozenbachs.

Iecelšanas.
Lēmums JNs E-2962.
1929. gada 6. decembrī.

Ieceļu Genechu G u r ē v i č u par žīdu izglītības
pārvaldes skolu inspektoru, skaitot ar 1929. g.
1. decembri, ar algu pēc Vil kategorijas 3. pa-
kāpes, skaitot izdienu šinī pakāpē ar š. g.
1. decembri.

izglītības ministris E. Ziemelis.

Pārvaldes priekšnieks I. L a n d a v s.

Lēmums JN° E-2963.
1929. gada 6. decembrī.

Atsvabinu no Daugavpils pilsētas žīdu ģim-
nāzijas direktora pienākumiem Genechu G u r ē -
vicu, skaitot ar š. g. 1. decembri.

Apstiprinu par Daugavpils pilsētas žīdu ģim-
nāzijas direktora vietas pagaidu izpildītāju ar
š.' g. 1. decembri tās pašas ģimnāzijas skolotāju
īdeli K 0 p i 10 v u.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
1 Pārvaldes priekšnieks J. L a n d a v s.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 6. decembra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 591. p. 2. d. pamata ap-
sūdzēto Vladimiru Vladimira d. Šep ingu,
33 g. vecu, agrāk dzīv. Teātra ielā X° 3, dz. 5,
kura piederības vieta nav zināma.

Visām iestādēm un personām, kam zināms,
kur atrodas minētais Šepings un viņa manta,
jāpaziņo par to Rīgas apgabaltiesai.

Rīgā, 1929. g. 11. decembrī.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretāra palīgs K. A p s ī t s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 7. decembra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 51. p., 585. p. 1. d.
pamata apsūdzēto Kārli Jāņa d. Kovalevski,
37 g. vecu, kura piederības vieta nav zināma,
bet pastāvīga dzīves vieta pēdējā laikā bija
Viļēnu pilsētā.

Kārļa Kovalevska sevišķas pazīmes: garāks
par vidējo augumu, blonds, ar garām ūsām;
čigāns, uzdodas par latvieti un bijušo virsnieku.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Kārļa Jāņa d. Kovalevska un viņa mantas
atrašanās vieta, jāpaziņo Rēzeknes 2. iecirkņa
izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 10. decembrī.
Priekšsēdētāja vietā J. L e g z d i ņ š.

Sekretāra palīgs L. J a n s 0 n s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 7. decembra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 51. p., 585. p. 1. d. pamata
apsūdzēto Jāzepu Jāņa d. Č u b r e v i č u , 45 g.
vecu, piederīgu pie Daugavpils, kura pastāvīga
dzīves vieta pēdējā laikā bija Daugavpilī.

Jāzepa Čubreviča sevišķas pazīmes: neliela
auguma, tumšiem matiem, čigāns, citreiz mazliet
klibo.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Jāzepa Jāņa d. Čubreviča un viņa mantas
atrašanās vieta' , jāpaziņo Rēzeknes 2. iecirkņa
izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 10. decembrī.
Priekšsēdētāja vietā J. Legzdiņš.

Sekretāra palīgs L. Jansons.

Rīgas apriņķa 1. iee. miertiesnesis

izbeidz Marijas Bolšakovas meklēšanu,
viņas atrašanas dēļ. (Skat. ..Valdības Vēstneša"
1929. g. 259. numurā.)

1929. g. 11. decembrī. JV» 1077.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Annas Klein meklēšanu, viņas atra-
šanas dēļ. (Skat. ./Valdības Vēstneša" 1929. g.
253. numurā.)

1929. g. 11. decembrī. JVfe 1698.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Meklējamo personu saraksts Nr. 447.
31300. Afanasevičs, Jāzeps Jāņa d., dzini.

8. VIII 1900. g., pied. pie Skrundalinas pag. -
Pazinot dzīves vietu Aizputes iec. miert. arX°1526
no 6.' XI 29. g. (4. XII 29.), apv. pēc S. I. 581. p.

31301. Brokans, Grigorijs, dz. 30. VI 1908. g.
— Dobeles iec. miert. f. Ne U06 no 23. XI 29. g.
(1. XII 29.), apv. pēc S. 1. 581. p. — Apcietināt.

31302. Beijers, Heinrichs-Emils Gustava d.,
33 g. v., — Rīgas apgabaltiesas prokurora r.
JVs 34259 no 22. XI 29. g. (1. XII 29.), izvairās no
I mēn. cietuma soda izciešanas. — Apcietināt.

31303. Betlers, Pauls Anša d., dz. 13. V 1883.g.
— Rīgas l.iec. izm. tiesn. r. Ne 3398 no 23. XI 29.g.
(1. XII 29.), apv. pēc S. 1. 574. p. 2. d., 51. p. —
Apcietināt.

31304. Borisovs, Andrejs Ageja d., dz. 1908.g.
— Rīgas 5. iec. izm. tiesn. r. M> 2188 no 16. XI 29.
(4. XII 29.), apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 3. d. —
Apcietināt.

31305. Bergs, Jānis-Arnolds Pētera d., dzim.
1909. g., pied. pie Mežotnes p. — Paziņot dzīv.
vietu Jelgavas pils.-iec. miert. ar JN° 1955 no 6. XI
29. g.

~
(28. XI 29.), apv. pēc S. 1. 581. p. 4. d.

31306. Cielmanis, Pēters Katrines d., dzim.
27. VIII 1906. g. — Pazinot dzīv. vietu Aizputes
iec. miert. ar JN° 1526 no 6. XI 29. g. (4. XII 29.),
apv. pēc S. I. 262. p. 1. d. un 284, p.

31307. Čiževskis, Osips Donata d. dzim.
1873. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
ar JN9 1995 no 19. XI 29. (28. XI 29.). apv. pēc
S.J. 276. p.

31308. Černovs, Jemeljans Antona d., dzim.
1908. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
ar J\° 2215 no 19. XI 29. (28. XI 29.), apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d.

31309. Draškovs - Druškevičs, Eduards Pētera
dēls, dzim. 12. VI 1909. g., pied. pie Jēkabpils. —
Pazinot dzīv. vietu Aizputes iec. miert. ar JNs 1526
no 6. 'XI 29. (4. XII 29.), apv. pēc S. 1.581. p. 2. d.

31310. Ezerlīcis, Giustavs Augusta d., dzim.
1904. g., pied. pie Ramkas pag. — Aizputes iec.
miert. r. M> 1526 no 6. XI 29. (4. XII 29.), apv.
pēc S. I. 607. 2. p. — Apcietināt.

31311. Embrikis, Kārlis - Juris Jāņa d., dzim.
28. IX 1903. g. — Aizputes iec. miert. r. JVs 1526
no 6. XI 29. (4. XII 29.), apv pēc S. I. 581. p.
2. d. — Apcietināt.

31312. Geistauts, Miķelis Andreja d., 21 g. v.
pied. pie Rucavas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Aizputes iec. miert. ar JV» 1526 no 6. XI 29. (4. X11
29.), apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

31313. Gilučs, Pēters Jēzupa d., dzim. 1906. g.
— Rīgas apr. 4. iec. miert. r. JVs 1445 no 15. XI
29. (28. XI 29.), apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. —
Apcietināt.
31314. Greivuls, Osips Antona d., dzim. 1904. g.,

pied. pie Pildas pag. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. ar JN°821 no22. XI 29. g. (28. XI
29.), apv. pēc S. I. 51., 581. p. 1. d.

31315. Greivuls, Aleksandrs, dzim. 1902. g.,
pied, pie Pildas pag. — Tas pats.

31316. Januškaite, Stefānija Pētera un Eliza-
betes m., 19 g. v., Lietavas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. ar JVs 736 no
28. XI 29. (4. XII 29.), apv. pēc S. 1. 51. un 581. p.
1. d.

31317. Jansons, Andrejs, dzim. 30. XI 1883. g.
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec
miert: ar Ne 2129 no 13. XI 29. (28. XI 29.), apv
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

31318. Kiodorovs, Alekaandrs Jāņa d., dzim
8. XI 1897. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar JNs —
no 25. XI 29. (30. XI 29.), apv. zādzībā.

31319. Koppe, Heinrichs, Gotfrida d., dzim,
1904. g. Igaunijas pav. — Rīgas apr. I. iec. mierl
r. JNs 794 no 16. XI 29. (30. XI 29.), apv
S. 1. 591. p. — Apcietināt.

31320. Kozlovskis, Jānis Kriša d., dzim.
30. V 1866. g., pied. pe "Lejasciema pag. — Ma-
donas apr. 2. iec. miert. r. JNs 1155 no 25. XI 29.
(1. XII 29.), apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. — Pie-
prasīt droš. ņaud. Ls 500,— kuru iemaksāt
Latvijas bankā, vai tās nodaļā mekl. depoz.
D. N°, bet neiemaks. gad. apriti.

31321. Kravals, Geronims Kazimira d., dzim.
1901. g., pied. pie Pildas pag. — Pazinot dzīves
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. ar Ne 821 no 22. XI
29. (30. XI 29.), apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d. -

31322. Kravals, Francis Pētera d., dzim.
1904. g., pied. pie Pildas pag. — Paziņot dīves
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. ar JVs821 no 22. XI
29. (30. XI 29.), apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d.

31323. Krušinins, lpolits Jēkaba d., 40 g. v.,
pied. pie Rundēnu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Aizputes iec. miert. ar JVs 1526 no 6. XI 29. 4. XII
29.), apv. pēc S. I. 581. p. I. d.

31324. Kinens, Anna Jāņa m., dzim. 14. XII
1912. g., pied. pie Tadaiķu pag. — Tas pats.

31325. Kociņš, Antona Antona d., dzim.
, pied. pie Līksnas pag. — Tas pats, apv.

pēc S. 1. 581. p. un 289. p. 1. d.
31326. Ozols, Matīzs-Ervins Matīsa d.. dzim.

15. V 1903. g., pied. pie Liepājas pils. — Tas
pats. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

31327. Lipskis, Eduards Silvestra d., dzim.
1880. g., pied. pie Michalovas p. — Tas pats
(apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. un 289. p. 1. d.

31328. Lipini, Pāvils, 21 g. v., pied. pie
Naujenes pag. — Pazinot dzīv. vietu launjel-
gavasiec.miert.arX94759 no 28.XI 29. (4.XII29.),
apv. pēc S. 1. 51. un 581. p. 1. d.

31329. Lepše, Nikolajs Emīla d.. dzim. 21. VII
1895. g., pied. pie Rucavas pag.— Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārz. r. no 30. XI 29. (4. XII 29.), apv.
pies. — Apcietināt.

31330. Linde, Irma Eduarda m., dzim. 5. XI
1897. g., Latvijas pils. — Pazinot dziv. vietu
Rīgas 2. iec. izm. tiesn. r. Ne 2986 no 26. XI 29.
(4. XII 29.), apv. pēc S. I. 443. p. 3. pkt.

3133!. Mežkaitis, Stefānija Jāzepa m., 21 g. v.,
Lietavas pils. — Pazinot dzīv. vietu Aizputes
iec. miert. ar JVs 1526 no 6. XI 29. (4. XII 29.),
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

31332. Muselevičs, Šlioms, dzim. 1905. g„
Lietavas pils. — Paziņot dzīv. vietu K'imin.
pol. pārv. Rīgas raj. pārzinim pēc r. no 27. XI 29.
(2. XII 29.), apv. piesav.

31333. Mikelsons, Rūdolfs, Jāņa d., dzim.
28. IV 1865. g., pied. pie Siguldas. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. ar Ne 2402 no
19. XI 29. (30. XI 29.), apv. pēc S. i. 607. 2. p.
1. pkt.

31334. Mtikas, Romāns Antona d., dzim.
1. I 1900. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. ar Ne 2216 no 25. X! 29. (1. XII 29.),
apv. pēc S. 1. 574. p. 3. d.

31335. Mukas, Romāns Antona d., dzim.
20. XII 1899. g., pied. pie Rīgas — Paziņot
dzīv. v'*Rīgas 7. iec. miert. ar JNs 2374 no
15. XI 29. (4. XII 29.), apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

31336. Mukas, Romāns Antona d., dzim.
20. XII 1899. g., pied. pie Rīgas. — Pazinot
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. ar Ne 2431 no
22. XI 29. (28. XI 29.), apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

31337. Nepērts, Edgars Konstantīna d., dzim.
25. VI 1901. g. — 4. iec. kara izm. tiesn. r.
Ne 2604 no 22. XI 29. (30. XI 29.), dezert. —
Apcietināt.

31338. Nadežnikovs, Vasilijs, dzim. 15. VII
1910. g., pied. pie Viļānu miesta. — Paziņot

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz.
ar r. no 23. XI 29. (30. XI 29.), apv. zādzībā.

31339. Otankis, Lizete Roberta m., dzim.
31. V 1897. g. — Dobeles iec. miert. r. Ne 924
no 22. XI 29. (28. XI 29.), apv. pēc S. 1. 616. p. —
Apcietināt.

31340. Polītis, Žanis - Arnolds, dzim. 16. I
1909. g. — Dobeles iec. miert. r. Ne 1059 no 22. XI
29. (28. XI 29.), apv. pēc S. 1. 51. un 581. p. —
Apcietināt.

31341. Ptidovs, Staņislavs Jāņa d., 20 g. v.,
pied. pie Pasienes pag. — Pazinot dzīv. vietu
Ludzas 2. iec. miert. ar Ne 109 'no 23. XI 209.
(30. XI 29.), apv. pēcS. 1. 262.l.p. un 469. p. 1. d.

31342. Petuchovs, Erons Tita d., dzim. 1902. g.
pied. pie Rozenmuižas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. ar Ne 1102no 22. XI 29.
(28. XI 29.), apv. pēc S. 1. 581. p. I. d.

31343. Ramms, Konstantins Mārtiņa d., dzim.
1904. g., Igaunijas pav. — Rīgas apr. 1. iec. miert.
r. Ne 794 no 16.' XI 29. (30. XI 29.), apv. pēc S. 1.
591. p. — Apcietināt.

31344. Rautenberg, Helene, dzim. 8. I 1908. g.,
Latvijas pils. — Krim. pol. pārv. - Rīgas raj.
pārz. ar r. no 23. X 1 29. (30. XI 29.) apv. zādzībā.—
Apcietināt.

31345. Simans, Pauls - Hugo Jūlija un Kates
dēls, dzim. 30. IX 1893. g., pied'. pie Cēsīm. —
Madonas apr. 3. iec. miert. r. Ne 463 no 22. XI 29.
(30. XI 29.), apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. — Apciet.

31346. Zvejnieks, ļānis Pētera d., dzim.
18. XI 1899. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
14. iec. miert. ar Ne 1882. no 21. X! 29. (30. XI
29.), apv. pēc S. 1. 607. 2. p.

31347. Zachars, Jānis Ludviga d., apni. 30 g.
vecs. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 3. iec. miert.
ar JVs2360 no 28. XI 29. (4. X11 29.), apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

31348. Semenovs, Mirons Andreja d., 24 g. v.,
pied. pie Preiļu pag. — Pazinot dzīves vietu
Preiļu iec. miert. ar Ns 590 no 22. XI 29. (28. XI
29.). apv. pēc S. 1. 581. p.

31349 Sudmals, Žanis Andreja d., dz. 27. VII
1911. g. — Meklē Rīgas XI iec. miert. ar r. Ne 2«62
no 21. XI 29. (30. XI 29.). apv. pēc S. I. 581. p.
1. d. — Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv, ,
Rīgas raj. pārzinim.

31350. SepingS, Vladimirs, dzim. 1896. g. —
Rīgas 7. iec. izm. tiesn. r. Ne 2301 no 20. XI 29.
(4. XII 29.), apv. pēc S. 1. 591. p. 2. d. — .A p-
cietināt.

31351. Sķiliņš, Jānis Jēkaba d., dz. 10. VIII
1908. g., pied. pie Rīgas. — Valmieras kara apr.

pr-ka r. Ne 6566 no 14. XI 29. (4. XII 29.). ar
Rīgas kara slimti , ārstu kommisijas lēni. ies'-:.
zemessargos, bet tagad no jauna apskatāms apr.
karaklausības kommisijā un ja tiek atzīts par
derīgu, iesaucams kara dienāestā. — Paziņot
dzīves vieni.

31352. £vede, Hermanis-Teodors Jāna d.,
dzim. 12. V 1901. g., pied. pie Salaces pag. —

; dzīves vietu tam pašam, no skolas izstājies
priekšlaika. bet uz karaklausības izpild. nav
radies.

31353. Tapuzovs. Aleksandra, II g. veca. —
Pazinot dzīves vietu Rīgas 16. iec. miert. ar Aši112

XI 29. (30. XI 29.), apv pēc S. 1. 276. p.

/

Maksa par. „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu I2~ §adu I8 —
3 mēn 6,— i/gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības m*m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^afil ļfe|||||L|| svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^TaS^^^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pi!Ī.No2 . Tālrunis20032 ^S^ļŠllllfP^ Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^jgT* u Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



31354. Teichmans, Augusts Augusta d.. dz.
13. VIII 1892. g., pied. pie Cēsu apr. — Paziņot
dzives vietu krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar r.
no 22. XI 29. (30. XI 29.) apv. piesavin.

31355. Topuzovs, Rozālija, dzim. 1906. g.,
pied. pie Skaistkalnes pag. — Meklē Rīgas 14. iec.
miert. ar r. Ne 1533 no 22. XI 29. (30. XI 29.),
apv. pēc S. 1. 276 p. 1. d. — Paziņot dzīves vietu
Krim. ml. pārv. Rīgas raj. pārzinim.

31356. Volkovs, Jānis Jāņa d., 45 g. v., pied.
pie Viļēnu pag. — Viļēnu iec. miert. r. JVs 1116
no 7. XI 29. (30. XI 29.). apv. pēc akc. S. I. 31. p.
— Ņemt parakstu par dzīv. vietas nemainīšanu.

31357. Vinkmans, Fridrichs Kristapa d., dz.
25. VII 1877. g. — Pazinot dzīvesvietu Rīgas II.
iec. miert. ar JVs 2664 no 27. XI 29. (4. XII 29.),
anv. uz S. I. 444. 1. p.'31358. Vilands, Kārlis-Roberts, dz. 7. IV
1910. g., pied. pie Kraukļu pag. — Madonas apr.
1. iec. miert. r. Ne 743 no 21. XI 29. (1. XII 29.),
apv. pēc S. 1. 581. p. 4. d. — Pieprasīt droš.naudu
Ls 100,— bet neiemaks. gad. apcietināt.

Izlabojums:
,,Vald. Vēstn. " 199 29. g. mekl. pērs. sar. 432,

pkt. 30404, meklējamā Sofija Jaška-Ješka, atra-
šanas gad. apciet., nog. termiņciet., paz. par to
mekl.

Pamats: Rīgas 16. iec. miert. r. JVs 1064 no
28. XI 29. (23. VIII 29.).

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis. Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 13. decembri,

balets „R a i m o n d a". Diriģents Teodors Rei-
ters. — Sestdien, 14. decembrī, ,,Lakmē".
Diriģents prof. Georgs Šnēfogts. — Svētdien,
15. decembrī, pulksten 2 dienā jautrā, asprātīgā
operete ,,Č i g a n u baron s". Diriģents Otto
Kails. Uz šo izrādi katrs pieaudzis var ņemt
vienu bērnu par brīvu līdz un divi bērni var
nākt uz vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
,,Traviata ". Diriģents Otto Karls. —Pirm-
dien, 16. decembrī, Irmas Jaunzems pēdējais
dziesmu vakars, par stipri pazeminātām cenām.
Programmā daudz jaunu dziesmu. Pie klavierēm
V. Florovs. Skolēniem grupās (ne mazāk kā
15 personas) puscenas.

Nacionālais teātris. Piektdien, 13. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
Hiršfelda komēdija ,.Sieviete , ko katrs
meklē". — Sestdien, 14. decembri, pulksten 4
pēc pusdienas, lētā izrādē kara vīriem un privātai
publikai Langera komēdija ,,K amielis caur
adatas aci". Pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē Zendrupa spēle ,,Kas vainīgs". —
Svētdien, 15. decembrī, pulksten 2 dienā par
tautas izrāžu cenām L. Fodora komēdija ,,Plika
kā baznīcas žurka". Pulksten 7.30 va-
karā Annijas Simsones viesizrādē L. Hiršfelda
komēdija ,,S i e v i e t e ko katrs mekl ē".

Irma Jaunzeme, pēc saviem panākumiem vai-
nagotiem tautas dziesmu vakariem Rīgā, dod
ceturtdien, 19. decembrī koncertu Dau-
gavpilī. Programmā latviešu, krievu, ukraiņu,
žīdu, tatāru, baškiru, oirātu, gruziņu, japāņu »n
citu tautu dziesmas.

Trešais simfoniskais koncerts Nacionālajā operā
30. decembrī, prof. Georga Šnēfogta vadībā.
Programmu apvieno viena kopēja doma: hu-
mors mūzikā.

Dailes teātris. Sestdien, 14. dec, pīkst. 7.30 vak.
profesora Paula Zaksa viesizrādē pirmo reizi
Fr. Šuberta dziesmu spēle ,,T r e j m e i t i ņ a s". —
Svētdien, 15. decembri, pulksten 2 dienā tautas
izrādē,,Kas tie tādi. kas dziedāja"?
Pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa vies-
izrādē Fr. Šuberta dziesmu spēle ,,Trejmei-
t i n a s".

Literatūra.
Ārpusskolas Izglītība. Mēnešraksts biedrību,

bibliotēku, tautas augstskolu un pašmācības
veicināšanai. JVs 11. 5. gads. 1929. Saturs:
Ierosinājums lauku jaunatnei — V. Klētnieka.

Andrus Karnēga dzīves stāsts — Autobiogrāfija
(turpin.). Par tautas augstskolu nozīmi pret-
alkohola kustības veicināšanai ,— A. Ķēni ņš.
Apskats.

A. G o b a s — Pirmās ..Pēterburgas Avīzes"
un viņu nozīme tautas atmodas gaitā. Rīgā,
1929. 145 1. p. Olava fonda sabiedrības izdevums!

Pazīstamais literātūrvēsturnieks te savācis
daudz jaunu ziņu par ,,Pēterburgas Avīžu" iz-
celšanos, cīņu un pastāvēšanas gaitu. Pirmo
reiz te visā pilnībā dabūjam ieskatīties Pēter-
burgas Avīžu" gara darbnīcā un viņas vadītāju
politiskā un sabiedriskā veiklībā. Šī grāmata
ir ievērojams dokuments tautiskā atmodas laik-
meta vēsturē.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 13. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,245—25,295

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu .72,20—72,75
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,01—27,22
100 Zviedrijas kronu 139,35—140,05
100 Norvēģijas kronu 138,50—139,20
100 Dānijas kronu , 138,65—139,35
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,45—209,50
100 Vācijas marku 123,65—124,30
100 Somijas marku '. 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu ....... 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
60/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šuminers.

Redaktors M. Ārons.

*Tteswt
aāudinajs&mt.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
7. janvārī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 6. aprīlī Salaspils
pag. mir. Miķeļa Bernharda Mār-
tiņa d. Ābranta testamentu.

Rīgā, 1929. g. 11. dec.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

21790r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 7. janvārī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
12. sept. Trikātas pag. mir.
Pētera Jāņa d. Strūkas testa-
mentu.

Rīgā, 1929. g. 11. dec.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2179Ir Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
28. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Šleiteram
dzimts nomā piederošā neku-
stamā īpašuma Jelgavā IV hip.
iec. ar hip. JVs 27A korroborēti
akti: 1) obligācija par 6000 c. rbļ.,
izd. 1911. g. II. jūn. uz Jelgavas
krāj-aizdevu kases vārdu un
korroborēta 1911. g. 14. jūn.
ar JVs 2018 un 2) pirkuma-
pārdevuma līgums par 600 c. rbļ.,
izd. 1878. g. 25. janv. uz Mari-
annas Eggert vārdu un korrob.
1878. g. 25. janv. ar JVs55, kurš

ar 1912. g. 1. febr. uzrakstu
pārgājis Jelgavas krāj-aizdevu
kases īpašumā, kas korroborēts
1912. g. 7. febr. ar JVs374, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā akits ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par
iznīcinātiem un lūdzējam Jānim
Šleiteram atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu" zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. novembrī.
L. JVs 1953/29. 20675b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. oktobra nolēmumu, uzaicina :
to personu, kuras rokās atrodas
Jēkabpils-Ilūkstes zemesgrāmatu
nodaļā uz Mārtiņam Lācim pie-
derošā nekustamā īpašuma Jēkab-
pils apr. Pēterhof m. Naudišan
JVs 9 mājām ar zemes grām.
JVs 1010 korroborēts pirkuma-
pārdevuma līgums izdots uz
Lības Gudžes vārdu un korrob.
1909. g, 3. jūnijā ar JVs 926 par
1500 c. rbļ., ierasties šai tiesā ,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī" un iesniegt ]
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne- ?
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Mārtiņam
Lācim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. novembri.
L. JVs 1969 29. 20679b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava šā gada
21. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Kristapam Kupferam
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apriņķa Bēnes muižas
„Vecmiķeļ" mājām ar zemes
grām. JV? 413 korroborēta akts:
obligācija par 6000 rbļ., izdota
1910. g. 5. aprīlī uz Bukaišu
krāj-aizdevu kases vārdu . un .
korroborēta 1910. g. 5. aprīlī
ar Ne 573a, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējam Kristapam
Kupferam atvēlēs prasīt hipot.
.Izēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. novembrī.
L. JVs 1878/29. 20681b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Zinaidai, Viktoram
Georgam un Agripinai Frīde
piederošā nekustamā īpašuma

ivas apr. Elejas muižas Jo-
ni mājām ar zemes grām.

.Ve 436 korrob. obligācija par
Oc. rbļ., izd. 19t>9. g.22. maijā

uz Kārļa Paiiluka vārdu, blanko
cedēta, korrob. 1909. g. 26. maijā
ar JVs 1265, ierasties šai ties i
viena mēneša laikā, skaitot no

sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī' un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Zinaidas,
Viktora, Georga un Agripinas
Frīde aizb. K. Skubiķim atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. novembrī.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Alinei un Volde-
māram - Jānim - Ernestam Hart-
maņiem piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Zalgales pag.
Kalēju mājām ar zemes grām.
JVs3638 korroborēta akts: l)obli-
gācija par 1500 c. rbļ., izdota
1908. g. 8. aprīlī uz Maksimiliana
Valdmaiia vārdu un korroborēta
1908. g. 8. aprīlī ar JVs 922,
blanko cedēta, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Hart-
maņiem atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. novembri,
L. JVs 1951 29. 20676b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Joselim, Min-
nai un Vuifam Hiršmaņiem pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas pilsētā 1. iec. ar zemes
grām. JVs 95 korroborēta akts:
1) pirkšanas - pārdošanas līgums
par 13.500 pirkuma cenas at-
likumu, kurš noslēgts 1910. g.
7. maijā starp Viktoru Ukši
un Hiršu Hiršmani, korrob.
1910. *g. 7. maijā ar JVs 1320
un pēc kura vēl pienākas 7500 c. r.
liels pirkuma cenas atlikums,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Joselim
Hiršmanim atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. novembrī.
L. JVs 1947 29. 20677b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. okt. nolēmuma, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Minnai un Jā-
nim Cielaviem pieder, nekustamā
īpašuma Bauskas pag. ,,Stabul-
Mikeļu" mājām ar zemes grām.
Ns 4841 korrob. aktis: 1) obli-
gācija par 3000 cara rbļ., kas izd.
1907. g. 21. febr. uz Maksimiliana
Valdmarla vārdu, blanko ce-
dēta un 'korrob. 1907. g. 21. febr.
ar JVs 373; 2) obligācija par
1000 cara rbļ., izd. uz Bauska?
krāj-aizd. kases vārdu un korrob.
1910. g. 25. febr. ar žurn. Ne 534
un 3) obligācija par 2000 cara
rbļ., kas izd. 1913. g. 23. janv. uz
Bauskas krāj-aizd. kases vārdu
un korrob. 1913. g. 23. janv, ar
žurn. Ne 220, ierasties šai tiesa
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Valū.
Vēstn. " un iesniegt minētos aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-

sniegs, tiesa atzīsparāduspasamaksātiem un lūdz. Miņai iH
Jānim Cielaviem atvēlēs prasīt

hipotēku dzēšanu zemes grāmata.

ļelgavā, 1929. g. 29. nov.
20687r L.NŠ 1922/29

Priekšsēd. v. '
Sekretārs Mittelhof*

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šā gada
28. oktobra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma - Talsu zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Ro-
zītim piederošā nekustamā īpa-
šuma Talsu apr. Kandaas pag.
Rožkalnu mājām ar zemes grām.
JNŠ1759korroborētas aktis: davīn-
juina līgums, izd. 1907. g. 7. febr.
un korroborēts 1907. g. 13. febr.
ar žurn. JVs 144, pēc kura Egonam
Strombergam un Valerijai Vetter-
Roze' ntāls pienākas katram 3700
c. rbļ., bet Lionelaui Atvinam un
Aleksandram Strombergiem 4900
c. rbļ. katram uti'J) obligācija
par 5000 c. rbļ., izdota 1908. g.
7. novembrī uz Lionela Strom-
berga vārdu un korrob. 1908. g,
12. novembrī JVs 1029, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Jānim
Rozītim atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929, g. 29. novembrī.
Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi Ventspils pilsētas
saistošos būvnoteikumos.

Pieņemti domes 1929. g. 31. augusta sēdē
un ' apstiprināti ar būvniecības pārvaldes

1929. g. 10. decembra rakstu JVs 82061.

Saistošus noteikumus, izsludinātus
„Vald. Vēstn." 1929. g. 53. num., grozīt
šādi:

43. §. Par jumta jumšanu un jumta
logiem.

Piezīme. Pastāvošām ēkām dzīvokļu
un zvejnieku rajonos atļauts vecus
šķindefu jumtus remontēt ar notei-
kumu, ka atjaunota škindeļu jumta
segas daļa nedrīkst pārsniegt vienu
trešdaļu (L'3) no visa jumta laukuma.
Ja škindeļu jumta izlabošanai jāpār-
sedz vairāk kā 1/3, tad tas noplēšams
un pārsedzams ar ugunsdrošu mate-
riālu.

62. §. Atkāpšanās no šiem noteiku-
miem pielaižama vienīgi ar iekšlietu
ministra piekrišanu.

Pilsētas galva Fr. Kārkliņš.
Sekretārs A. Gilbe.

Saistošie noteikumi
par nekustamu īpašumu numerāciju

Varakļānu pilsētā.
Pieņemti Varakļānu pilsētas domes 1929. g.
30. oklobra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1929. g.

16. novembra rakstu JVs 94351.

1. Visi nekustami īpašumi Varakļānu
pilsētas robežās un kuri robežojas ar
ielām, šķērsielām vai laukumiem, jā-
apzīmē ar kārtēju numuru, kurš saucas
par policijas numuru.

2. Šāds numurs, kā arī izkārtne ar
ielas, šķērsielas vai laukuma nosaukumu,
pareizā latviešu valodā, jāpiestiprina
redzami pie visiem kā apbūvētiem, tā ar
neapbūvētiem gruntsgabaliem

3. Izkārtnēm jābūt visām vienāda
formāta ar skaidri salasāmiem cipariem,
kuru paraugu izstrādā un noteic pilsētas
valde.

4. Ja apbūvēta gruntsgabala dzīvo-
jamās ēkas durvis iziet tieši uz ielas, tad
izkārtne jāpiestiprina pie ieejas durvju
kreisās malas augšas.

5. Pie ielas neapbūvēto un tādu
gruntsgabalu apzīmēšanai, kura dzīvo-
jamai, ēkai nav tiešas izejas uz ielas vai
arī apbūvēts tikai ar saimniecības būvēm,
bez dzīvojamās ēkas, apzīmēšanai izkārtne
jāpiestiprina virs vārtu kreisā staba,
skaitot no izejas.

6. Neiežogoto un neapbūvēto grunts-
gabalu apzīmēšanai jāierok sevišķi un
glīti stabi robežas sākumā pēc tekoša
policijas numura. Pie šienr stabiem ir
piestiprināma izkārtne saskaņā ar iepriek-
šējā § 5. noteikumiem.

7. Ziņas par ielu, šķērsielu un laukumu
nosaukumiem un policijas numuriem ēku
un gruntsgabalu īpašniekiem izsniedz
pilsētas valde.

8. Lai visā pilsētā izliktu vienāda
veida izkārtnes un stabus, ieinteresētām
personām ar izkārtņu un stabu pasūtī-
jumiem jāgriežas pie pilsētas valdes, ar
kūpas rīcību šis izkārtnes un stabi arī
tiks pagatavoti un izsniegti pret pašcenu.

9. Pastāvošo īpašumu numerācija, sa-
skaņā ar šiem noteikumiem, izvedama
2. mēnešu laikā pēc noteikumu spēkā
stāšanās.

10. Šo noteikumu neizpildītājus sauks
pie likumīgās atbildības uz sodu likuma
pamata.

11. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no viņu publicēšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Z. Hnochs.
Sekretārs V. Strods-Sirmajs.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 12. decembrī.

1. Pieņem pārgrozījumu un papildinā-
jumu projektu muitas tarifos un nolemj
to iesniegt Saeimai.

2. Pieņem pārgrozījuma projektu
akcīzes nodokļa nolikumā un nolemj to
iesniegt Saeimai.

3. Saskaņā ar Saeimas š. g. 10. de-
cembra plenārsēdē pieņemto juridiskās
kommisijas priekšlikumu uzdod tieslietu
ministrim izstrādāt un iesniegt kabinetam
likumprojektu par zvērināto tiesām ar
vienotu tiesas kollēgiju, kas izšķir vaini-
guma un soda jautājumus.

Latvijas bankas nedēlos pārskats
uz 1929. g. 11. decembri. Uz 1929. g.

AKTĪVĀ. 4 - decembri
Zelts lējumos un monētās Ls 23 916 756,05. Ls 23 914 979,93
Ārzemju valūta ,. 4o 304 479,75 „ 47 127 062,71
Sudraba nauda » 4031 ,l6.— - 3 932 199,—
Valsts kases zīmes un met. nauda , 11519 222,77- „ 10 482 855,22
īsa termina vekseļi „ j»2»"fr£ » ?^45 182,37
Aizdevumi pret nodrošinājumiem » 56 60o 584, 14 „ 56 476 848,69
Citi aktīvi. . . „ 21 121034,76 „ 20 835 983,75

Ls 255 748 388,74 Ls 257 115
~
i7ļ67

PASĪVĀ. " '-=
Bankas naudas zīmes apgrozībā Ls 47 188 475,— Ls 48 559800 ,—
Pamata kapitāls . ,. 17010202,77 „ 17010202.77
Rezerves kapitāls » 3 662 097,54 „ 3 662 097 ,54
Speciālās rezerves , 2 500 000— „ 2500000 ,—
Noguldījumi ! ,. 14 593 836,26 „ 14 526 744,12
Tekoši rēķini . , 58 601002,55 „ 60 771934 ,72
Valsts rēķini un depozīti , 95 231226,27 „ 92 905 059,72
Citi pasīvi. . . . : . . .„ 46 956 548, 35 „ 17 179 272,%]

Ls 255 748 388,74 Ls 257 115 111,67
Rīgā, 1929. g. 11. decembrī. - ~ ==

Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
21840 Galvenais direktors K. Vanags.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1928. g. 28. dec. mir.
Vandas - Idas-Annas baroneses
Rops (Ropp) 1928. g. 1. janvārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc min. termiņa notecējuma,
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 29. nov.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas l.civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
24. maijā mirušā Staņislava Jāna
dēla Supes 1928. g! 10. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 28. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 29. nov.
20712x L. JVs 1651a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. R. Kanens.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. uri pama-
tojoties uz savu 1929. g. 28. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1919. g. 7. septembrī mirušā
Varfolomeja Sidora d. Pogan-
kova-Pogankina, ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas

. Valdības Vēstnesī".
Maltas pag. Borovajas ciemā,

1929. g. 29. novembrī.
20634x ( C. I. JVs 1027.

Miertiesnesis P. Platauskis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
17. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kūjas rokās atrodas
obligācija par 2000 c. rbļ., iz-
sludināta no Leiba Chackeļa d.
Kāna ar Arona Chackeļa d.
Kāna vārdu un korrob. 1911. g.
2. maijā ar JVs 1105 uz nekustamu
īpašumu Jaunjelgavas pilsētā,
L hip. iec " ar hip. JVs 394 (agrāk
Ņš_ 161) blanko cedēta. ierasties
šaī tiesā sešu mēnešu laiiā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akt\

Ja noteiktā laikā aktneie-
miegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Heselam Šapiro
«vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu

grāmatās. L. JVs 1854/29.g.
Jelgavā, 1929. g. 29. novembrī.

20686z Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. okt. nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nod. uz Karolīnai Pušgalvs pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr. Liel-Sesavas Kliestu
plājām ar zemes grām. JVs 2847,
korrob. obligācija par 4000 c. r.,
izd. 1902. g. 8. martā uz Dāvida
Kanberga vārdu, pēdējā blanko
gftdēta un korrob." . 1902. g.
13. martā ar JNs 292, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt min.
akti.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdz. Karolīnei Pušgalvis
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu

grāmatās. L. JVs 1923 29
Jelgavā, 1929. g. 29. nov.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatojoties uz sava šā gada
28. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu ,kuras rokās atrodas
šāds Tukuma - Talsu zemes
grāmatu nodaļā uz Ludvigam
Birzniekam piederošā nekustamā
īpašuma Tukuma apr. Lestenes
m. ,,Bitte-Birzniek" mājas ar
zemes grām. JVs 834 korrob. akti:
obligāciju par 2000 kr. c. rbļ.,
izdotu 1913. g. 6. septembrī uz
Džūkstes-Pienavas krāj-aizdevu
kases vārdu un korrob. 1913. g.
6. septembrī ar JVs 1250; —
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vald.Vēstn.un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par no-
maksātu un lūdzējam Ludvigam
Birzniekam atvēlēs prasīt hipot,
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. novembri.
L. JVs 1952/29. 20684b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šā gada
28. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Ans'm-Ro-
bertam Reteram piederošā ne-
nekustamā īpašuma Jelgavas apr.
Zaļenieku pag. Kerkšla mājām
ar zemes grām. JVs 1665 korrob.
akts: 1) obligācija par 1500 c. rbļ.,
izdota 1894. g. 8. novembri uz
Zaļenieku krāj-aizdevu kases v.
un korrob. 1894. g. 10. novembrī
ar JVs 1242, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Ansim-
Robertam Reteram atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1929. g. 29. novembri.
L.JVS 1946/29. 20683b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šā gada
21. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Jānim švarcam pie-
derošā nekustamā īpašuma Tu-
kuma apriņķa Jaun-Moku muiž.
Sk.iuje mājām ar zemes grām.
Ne 1822 koorob. akts obligācija
par 600 rbļ., izdota 1904. g.
20. februārī uz Lavīzes Švarcs
vārdu un korrob. 1904. g. 26. febr.
ar JVs 121, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vsēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā lakā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Švarcam atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. novembrī.
L. JVs 1879. 20682b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. okt. nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas:Bauskas zemes grām.
nodaļā uz Reinim Ķempenam
piederošā nekustamā īpašuma
Bauskas apr., Pomužas muižas
Ķempenu m. ar zemes grām.
JVs 1211 korrob. obligācija ar
parādu 600 c. rbL, izd. 1902. g.
11. febr. uz Kārļa Buļļa vārdu,
un korrob. 1902. g. 13. febr. ar
JVs 175, 1910. g. 24. aug. blanko
cedēta, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdz. Reinim Ķempenam
atvēlēs prasīt hip. dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 1924/29

Jelgavā, 1929. g. 29. nov.
Priekšsēd. v. Veiss.

20689r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. okt. nolēmuma, uzaicina te
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Mārtiņam Tīk-
manim pieder, nekust. īpašuma
Bauskas apr., Vecmuižas Tik-
man-Jan mājām ar zemes grām.
As 4778 korrob. akts: obligācija
par 1000 rbļ., izd. 1912. g. 23. aug.
uz Jelgavas lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korrob. 1912. g.
24. aug. ar JVs 2267, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdz. Mārtiņam
Tīkmanim atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, .1929. g. 29. nov.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Asītes pagasta tiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
26. jūlija lēmuma un pagast-
tiesas lik. 108. un 109. p., paziņo,
kajānis Pērkonspieņem(adoptē)
miesīga bērna vietā ', ar visām
mantošanas tiesībām Līnes Mi-
ka I s dēlu Frici Mi kalu, dzimušu
1920. gadā, piešķirot tam uz-
vārdu ,,Pērkons".

Iebildumi iesniedzami šai pa-
gasta tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".
20136o Pagasta tiesa.

Ķēču pagasta tiesa,
Rīgas apriņķī, pamatodamās u;
pagasta tiesas ust. 2. d. 276. un
277. pantu, izsludina, ka ar šīs
tiesas spriedumu no 1929. g.
7. novembra Ķēču pagasta Sū-
rumu mājās dzīvojošais Pēteris
Primaks adoptē Latvijas pil-
soni Jāni Lazdanu, dzimušu
1925. g. 1. februārī. Visi, kam
pret šo adoptāciju ir kādi iebil-
dumi, tiek uzaicināti tos pieteikt
šai tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests trešo reizi ,.Valdības
Vēstnesī". Pēc šī termiņa note-
cēšanas augšminētais spriedums
tiks uzskatīts par likumīgā spēkā
gājušu. 3

Ķēču pagasta tiesā,
1929. g. 7. novembri.

18800o Pagasta tiesa.

Ozolnieku pag. tiesa,
Jelgavas apr., pamatojoties m
sava 1929. g. 5. dec. lēmuma
un pagasta tiesu likuma 108.
un 109. p. paziņo, ka Ansis un
Lūcija Rozenvaldi, dzīvoj. šā
pag. Saulstaru mājā, pieņem
bērna vietā (adoptē) par savu
dēlu ar visām bērna tiesībām
Mārtiņu Āķi, dzim. 1928. g.
10. augustā, pārvedot viņu uz-
vārdā ,,Rozenvalds".

Personas, kam pret šoadopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas iebildumus pieteikt pag.
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas trešo
icizi ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta.
1 21483b Pagasta tiesa.

Puzes pagasttiesa

Ventspils apriņķī ', pamatodamās
uz savu 1929. g. 7. decembra
lēmumu un pagasttiesu likuma
108. un 109. pantu izsludina, ka
laulātie draugi Fricis un Anna
Krista psoni, iedzīvo šī pa-
gasta Jaunburtnieku mājās,
adoptē "par savu dēlu un mant-
nieku Arvedu-Eduardu Nēzes
dēlu Galviņu, dzimušu 1926. g.
11. oktobri, iedzīvo tais pašās
mājās, piešķirot adoptētam mie-
sīga bērna tiesības un uzvārdu
,,Kristapsons".

Personas kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tās pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija no šīs
tiesas tiks apstiprināta.

Puzē, 1929. g. 7. decembrī.
21591o Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7 paziņo,
ka 1929.g. 21. decembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Slokas ielā

JVs 62, dz. 1, pārdos Voldemāra
Zuberga kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, gramafona,
tepiķa u. c. un novērtētu par
Ls 545,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. decembrī.
21845 L. JVs 43.

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. decembrī, pīkst. ! dienā.
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 23 25.
dz. 10, Latvijas bankas lietā
pārdos Osvalda Meijera kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1100.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. decembrī.

21846 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
20. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 27
(,,Izstādes" telpās) pārdos lija
un Emilijas Jukmenčuku kust.
mantu, sastāvošu no obligācijas
uz nekust. īpašumu Aizputē,
Kalna ielā Ne 3, novērtētu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. decembri.
21848 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
12. februāri mirušā Viktora Staņi-
slava d. Stepuļāka 1928. g.
7. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 20. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 29. nov.
2071 lx L. JVs873a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs v. E. Kaņeps.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
236. numurā izsludinātā Fricim
un Šarlotei Jeste piederošo Vents-
pils apr., Zūru pag. ,,Birze-Jāne"
jeb ,,Birzniek" māju, ar zemes
grāmatu reģ JVs 6!9'171I, pār-
došana publiskā izsolē 1929. g.
18. decembri, pīkst. 10 rītā,

n t c e I t o.

Jelgavā, 1929. g. 10. dec.
21770i- Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
2. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā JVs 6,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., ' 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 14. februārī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu piederošu Kri-
stapam Pētersonam, kas atrodas
Kuldīgas apr. un sastāv no Belte-
Maz Ne 10 mājām un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 5518.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 80( 10 un pārdos
dēļ Valsts Zemes bankas un rit.
prasību apmierināšanas. Bez mi-
nētām prasībām uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 1000 rbļ. krievu cara
nauda un alimenti par labu
Marijai Pēterson.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. '.885., jeb no
priekšrocīgu prasību summas, kā-
da izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 800 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ,

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas Civ. nodaļas kancelejā,
vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 10. dec.
21777r JVs 2275

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 28. decembrī, pīkst. ? ?

'2
dienā, Ropažu pagastā Zalkšu
mājās pārdos Kārļa Ķīša ku-
stamu mantu, sastāvošu no 2
govīm un 25 birkavām siena un
novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamomantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. dec.

21829r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 28. decembri, pīkst '. i/ 2ll
dienā, Ādažu pagastā Ziediņu
mājās pārdos Alfrēda Konrāda
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga, govs, vāģiem, zirga aiz-
jūga, galdiem, mūzikas kastes,
kumodes, postamentiem un ci-
tām mantām un novērtētu par
Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. dec.
21828r Tiesu izp. E. Liepinš.

Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Aldaru ielā JVs 10
(Hanzas noliktavā) pārdos Men-
deļa Kacenelenbeigena kustamu
mantu, sastāvošu no linsēklu
šķirojamām mašīnām u. c, no-
vērtētu par Ls 677,05.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. decembrī.
21849 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
20. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 7, pārdos
Moiseja Hermaņa kust. mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. decembri.

21850 Tiesu izp. L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 21. decembrī, plkšt. 11
dienā, Pabažu pag. Jurkas JVs 3
mājās pārdos Jāņa Jurkas ku-
stamu mantu, sastāvošu no zāles
un labības pļaujamām mašinām
un novērtētu par Ls 460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. decembri.
21827r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Krā-
slavas 2. iec. miertiesn., saskaņā
ar savu 1929. g. 29. nov. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1929. g. 16. aprīlī mirušā Aleksan-
dra Miķeļa d. Stroda mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nel. atstāto ne-
kustamu un kustamu mantību,
kura atrodas Kapiņu pag., Kru-
čin'išku ciemā, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Krāslavā, 1929. g. 29. nov.
20635r Miert. A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. decembrī, pīkst. >/22 dienā.
Rīgā, Brīvības ielā JVs 4, firmas
,,Valdes un Co." lietā pārdos
Dāvida Mirkina kustamu mantu,
sastāvošu no rokas somiņām un
cimdiem, novērtētu par Ls 545.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. decembri

21847 Tiesu izp. J. Zirģels.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas,
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 1694,71 saskaņā ar Valsts
zemes bankas st. 43.—49. p.
pēc Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nod. rīkojuma, 1930. g. 22. febr.,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Rūdolfa
Paula d. Rinkuļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas jauniatgales
apr., Viļakas pag. Viļakas muižā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2483
(XXV sēj.) un sastāv no Viļakas
muižas zemes izdalītās ,,Velē-
tavas" mājas JVs522F ar 21,80 ha
zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1700;

3) kopā ar augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Lsl700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam "ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. decembrī.
21780r Tiesu izp. J. Ka I a us

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī.
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas,
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 1656,05 ar soda naudām un
termiņmaksām, pēc Latgales ap-
gabaltiesas rīkojuma 1930. g.
22. februārī, plkšt. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Bernarda
Tadeuša un Kazimira Smuškovu
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Jauniatgales apr., Viļakas
pagastā, Aizgalino sādžā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 4453 un
sastāv no Aizgalino sādžas iz-
dalītās viensētas JVs 1 ,,OIupes"
mājas ar 10,75 hā zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1650;

3) kopā ar augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par LslSOO;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. decembri.
21779r Tiesu izp. J. Kalaus.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
2. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā JVs 6,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1030. p. paziņo, ka 1929. g.
19. decembrī, pīkst. 10 no rīta,
Liepājā, Aleksandra ielā JVs 1,
pārdos pirmā un otrā atklātā
ūtrupē kustamu mantu piederošu
lauks, un rūpn. mašīnu lieltirg...Centrāl" īpašn. Gindai Hiršman
un sastāvošu no dažādām ma-
šinām un lauksaimn. piederu-
miem un novērt, par Ls 5333.

Liepājā, 1929. g. 11. dec.
21778i- JVs2285

Tiesu izp. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 202,73, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma no
1929. g. 6. nov. JVs 10390. 1930. g.
22. februārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Fedora Jevstafija d. So-
īovjeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.. Buk-
muižas pagastā, Bukmuižā ar
zemes grāmatu reģ. JVs 6138 un
sastāv no Bukmuižas atdalītās
viensētas JVsJVs34F, 34Fa, „Zaķu
salas" mājas ar 13,62 ha zemes
platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. decembri.
21783r Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasība par
Ls 154,08 pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojunia no
1929(! g. 6. novembra JVs 10375,
1930. g. 22. februārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Zigismunda Antona d.
Rubuja nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jauniatgales apr., Augš-
pils pagastā, Pitālovas muižā
ar zemes grām. reģ. JVs 930
un sastāv no Pitālovas muižas
atdalītās ,,Dārzsaimniecība Me-
lita" JVs 8F ar 10,40 ha zemes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1600 Zemes
bankai un Ls 20.000 Marijai
Barkan;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām ie-
gūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raks*i un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. novembri.
21785r Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī.
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
l^s 168,17 pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma no
1929. g. ?. nov. Ne 9956. 1930. g.
22. februārī, pīkst. " 10 rītā.
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē. publiskos torgos
pārdos Anufrija Antona d. Lub-
gana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Bukmuižas
pag. Bukmuižā ar zemes grām.

6136 un sastāv no Buk-
muižas muižas atdalītas ,,Bum-
bieru" mājas JVs 16F ar 19,33 ha
zemes paltībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. decembrī.
21782r Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Valdības Vēstneša" 233. nu-
murā izslud. Kuprijanam Sidora
d. Kuznecovam piederoša māja.
Silajāņu pag., Rutku sādža, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 15525,
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
21. dec, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Borovajā, 1929. g. 10. dec.

21787r Tiesu izp. (paraksts).

Mērdzenes pag. valde atsauc
sludinājumu par pases nozaudē-
šanu, publicētu ..Vaid. Vēstn."
252. num. 4. 1. p., jo pase
MZ V» 024096, reģ. JVs 7796,
ar Jevdokima Mortuleva vārdu .
ir atrasta. 20547\



t *-ettti iestāžu
sIudinoiKimi.

?

Saskaņā ar likumu par valsts
zemes fondā ieskaitīto zemju hi-
potēkārisko parādu nolīdzināšanu
un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g.
JVs 92) 3. p.

Valsts zemes banka
uzaicina kreditorus pieteikt savas
tiesības viena mēneša laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iz-
rādīt prasības dokumentus, kas
nodrošināti uz sekošām uz valsts
vārdu pārvestām zemēm:

1) uz Branthefchenu mājām
hip. JVs 2095, Jelgavas apr., Val-
gundes pagastā 1872. g. 10. nov.
ar JVs 2692 ievests īpašuma ap-
grūtinājuma ieraksts par 788 kr.
rbļ. 35 kap. lielu parādu Eiženijai
Laudons par labu.

2) uz Budbergas, arī Muro-
vannij-Poņemunes muižas daļu
ar Puteringu un Pečerausku fol-
varkiem hip. JVs 225, Bauskas
apr. Uz 1870. g. 2. okt. ar JVs8900
izdotas bij. Kaunas savienotās
palātas ieķīlāšanas apliecības pa-
mata izsniegtie savstarpējās ze-
mes kredītbiedrības aizdevumi:
ilgtermiņa — 50.000 kr. rbļ. un
īstermiņa — 12.500 kr. rbļ.
21824r Valsts zemes banka,

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā .\'s 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 130,78, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma no
1929. g. 2. novembra JV? 9953,
1930. g.22. februārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Izidora Ādama d. Pušmu-
cana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Stirnienes
pagastā, Stirnienes muižā ar
zemes grāmatu reģ. JVs 4341 un
sastāv no Stirnienes muižas at-
dalītās viensētas ar nosaukumu
Zemaru JVs 40aF mājas ar
14,6400 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1900;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas rie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vispapīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodarho īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. decembrī.
21781r Tiesu izp. I. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 122,80, pēc Lat-
gales apgabaltiesas rīkojuma no
1929. g. 6. novembra JVs 10384,
1930. g. 22. februārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos publiskos
torgos Vasilija Savelija dēla
Kuzņecova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pagastā Timosišku sādžā ar
zemes grāmatu reģ. JVs 4395
(XXIII sēj.) un sastāv no Timo-
sišku sādžas izdalītas viensētas
JVs 17 ar 8,21 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 900;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929, g. 9. novembrī.
21784r Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 512,34 sant. saskaņā ar Valsts
zemes bankas stāt. 47. p. pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nod. rīkojuma, 1930. g. 22. febru-
ārī, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Trofima
Fedota d. Potašova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Kaunatas pagastā, Kau-
natas muižā ar zemes grāmatu
reģ. JVs 9318 un sastāv no Kau-
natas muižas atdalītās ,,Vesperu "
mājas JVs 53F ar 2,00 ha zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 550;

3) kopā ar augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
h'potēku parādiem par Ls 500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas rie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. decembri.
21786r Tiesu izp. J. K

Ilūkstes apr. priekšn. palīgs
2. iec. atsauc š. g. ,.Valdības
Vēstnesī" 240. num. ievietoto
sludinājumu par iekšzemes pases
ser. KV JVs 011761, ar Donata

Marano v., nozaudēšanu, jo mi-
nētā pase ir atrasta. 20640x

Iekšlietu min. Pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Hanas Borcs ārzemju pasi
Ne B. 007274, izd. š. g. 18. jūlijā,
Daugavpils prefektūrā. 21836x

Vācu teātra beidrības

mantu loterijā 1929. g. 11. dec,
vācu drāmas telpās, vinnesti
krituši uz šādiem numuriem:

59, 83, 145, 194, 345, 427, 470,
1067, 1095, 1371, 1394, 1512,
1528, 1626, 1941, 2060, 2098,
2102, 2105, 2125, 2138, 2206,
2407, 2495, 2682, 2707, 2893,
3293, 3426, 3516, 3530, 3533,
3817, 3963, 4006, 4047, 4125,
4194, 4199, 4200, 4407, 4479,
4618, 4724. 4789, 4841, 4847,
4850, 4871, 4895, 4967, 4972,
5009, 5183, 5207, 5428, 5474,
5676, 6022, 6100, 6271, 6392,
6414, 6480, 6703, 6704, 6812,
6825, 6899, 6905, 6910, 6975,
7007, 7097, 7328, 7421, 7445,
7569, 7663, 7737, 7851, 7853,
8053, 8190, 8467, 8528, 8538,
8588. 8658, 8725, 8734, 8761.
8767, 8780, 8795, 8828, 8809,
8922, 9128 9266, 9377. 9438,
9466, 9502, 9637, 9798J 9942,
9982, 10014, 10211, 10222, 10336,
10515,10615,10735, 10864, 10892,
10910, 11159, 11186, 11223,11239
11453,11601, 11685, 11909, 12059,
12477, 12643, 12670,12710, 12818,
13029,13207, 13266, 13438, 13584,
13632,13678, 13722, 13730, 13737,
13910,13936, 13997, 14129, 14179,
14388, 14738,14779.

Vinnestus izsniedz sākot no
14.decembra darbdienās no pīkst.
10—12 priekšpusdienās un pirm-
dienās, trešdienās un setsdienās
arī no pīkst. 6—8 pēcpusd. vācu
drāmas telpās (Vingrotāju ielā 1).

21758o__

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Berka Benciona d.
Frida zvērināts aizgādnis, privāt-
adv. Jānis Lapiķens uzaicina
maksāt nespējīgā parādnieka
Berka Frida kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kura notiks 1929. g. 28. decembrī,
plk 'st. 11, Daugavpilī, Šosejas
ielā JVs 37, Latgales apgabaltiesas
namā, kriminālsēžu zālē, ar šādu

dienas kārtību:
1) zv. aizgādņa ziņojums,

2) konkursa valdes vēlēšanas.
3) zv. aizgādņa atalgojuma no-

teikšana un izdevumu atma ksa
4) dažādi jautājumi.

Zvērin. aizgādnis, privātadv.
21805x Jānis Lapiķens.

Maksātnespējīgās parādnieces

kooperatīvās sabiedrības , .Palī-
dzība" konkursa valde, kura
apstiprināta ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g-
19. novembra lēmumu, paziņo,

ka konkursa valdes sēdeklis
atrodas Rīgā, Brīvības ielā JVs 13,
dz. 2.

Konkursa valdes priekšsēd.,
zv. adv. pal. V. Kaspen

Ozolnieku patērētāju biedrības

statūtu oriģināls ir nozaudēts un

tamdēļ skaitāms par nederīgu.
Pamats: Tieslietu ministrijas

š. g. 9. decembra raksts
JVs K. 36076. 21834x

Makašēnu pag valde, izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 791/15891, izd. no Maka-
šēnu pag. valdes 1926. g. 21. maijā
ar Aļfonsa Vincas d. Ķlarudna
vārdu. 20642x

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi JVs 910/ser. NK 004911,
izd. no viņa 1929. g. 6. aprīlī
Jēzupam Bogdanovam, 20639

Siguldas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
JVs 1544, izd. no Rīgas apr.
pr-ka pal. 2. iec. 1921. g. 4. aprīlī
ar Andreja Jāna d. Bērziņa v.;
2) Latv. pasi NZ- JVs 005055,
izd. no Siguldas pag. valdes
1927. g. 29. nov., JVs 655, ar
Karlīnes Kalniņš, dzim. Liepiņš
vārdu; 3) Latvijas pasi ser. NZ
JVs (.05169, izd. no Siguldas pag.
valdes 1927. g. 13. decembrī
JVs769, ar Elvīras-Otilijas Kalniņš
vārdu; 4) Latvijas pasi N T
Ne 006199, izd. no Siguldas pag.
valdes 1928. g. 16. aprīlī, JVs 999,
ar Lizetes Jēkabsons .vārdu un
5) Latvijas pasi NP Ne 013408,
izd. no Kokneses pag. valdes
1928. g. 8. februārī, JVs 1808,
ar Jēkaba Rikura vārdu. 20643x

Madonas apr. 2. iec. pr-ka
palīgs atsauc savu sludinājumu,
ievietotu ,.Valdības Vēstneša"
225. num. š. g. par nozaudētiem
dokumentiem ar Annas Anša m.
Ķipars vārdu. 20638x

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. JVs 12458, izd. no Ludzas
kara apr. priekšn. 1923. g.
20. februārī ar Izidora Bartuļa d.
Miurinīka vārdu. 20650x

Drabešu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVs 1001, izd. no
Drabešu pag. valdes 1928. g.
31. janvāri ar Alfrēda Zīraka
vārdu. !9493x

Ludzas apr. 4. iec. policijas
priekšnieks izšūdina par nederī-
giem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. iekšzemes pasi
ser. MP JVs 012103, izd. no
Istras pag. valdes 1928. g.
12. aprīlī ar Jāzepa Gailiša vārdu;
2) karaklausības apl. Ne 5357,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1928. g. 26. maijā ar Jāzepa
Gailiša Pētera d. vārdu; 3) kara,
klausības apl. JVs 8129 izd. no
Ludzas kara apr. pr-ka 1921. g.
25. jūlijā ar Jāņa Jāņa d.
Čaplinska vārdu; 4) kumeļa reģ.
zīmi JVs 37, izd. no Istras pag.
valdes 1926. g. 14. novembrī
ar Vladimira Ādama d. Bab-
nikova vārdu; 5) Latvijas iekšz.
pasi ser. MP JVs 011660, izd.
no Istras pag. 1928. g. 7. martā
ar Nikolaja Vasilija d. Jurčenko
vārdu; 6) zirga pasi JVs 355/9905,
izd. no Piedrujas pag. valdes
1926. g. 22. februāri ar Jāņa
Osipa d. Vaivodiša vārdu.

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LZ JVs 022544,
izd. no Cieceres pag. valdes
1927. g. 15. septembrī ar Elvīnas-
Annas Levics vārdu. 20651x

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Lietavas
iekšzemes pasi JVs 1036402, izd.
no Akmenes pag. valdes, Lietavā,
ar Kazimira Barboras d. Sera-
spinoviča vārdu. 20652x

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
atsauc š. g. 11. decembra ,,VaId.
Vēstn." 281. num. izsludināto
pils. Kārlim Atslēgām aprakstīto
mantu ūtrupi, jo minētā ūtrupe
š. g. 19. decembrī nenotiks.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. JVs 24374, izd. no Rīgas kara
apr. priekšnieka 1928. g. 4. jūlijā
ar Aleksandra Geselis vārdu,
dzim. 1882. g. 21830x

Iekšlietu min. Palu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Valentīna Friedberga ārzemju
pasi JVs 6059, izd. 1925. g.
17. jūlijā, Rīgā. 21835x

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1929. g.
20. decembri, pīkst. 10 no rīta,
Skrudalienas pag. Kaptelišku m.
ūtrupi, kurā pārdos atklātā izsolē
pils. Savelijam Kasenkam pie-
derošo sienu, apmēram 8 bir-
kavas, nocenotu parLs 24,—,
un rudzu pakaišu salmus apm.
3 birkavas, nocen. par Ls 10,—.

Aprakstītās mantas varēs ap-
skatīt minētā dienā un vietā.

21815x JVs 4730 I

Stelpes pagastam,
Bauskas apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies pagasta valdes un
tiesas

darbvedis.
Pieņemšana notiks 1930. g,

4. janvārī, pīkst. 15, Stelpes
pagasta namā. Kandidāti tiek
lūgti pieteikties rakstiski, ie-
sniedzot dokumentus par izglītību
un līdzšinējo nodarbošanos, vai
ierasties personīgi pieņemšanas
dienā pie pagastā padomes.

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu, dienesta zeme un
augļu dārzs.

Tuvākā dzelzceļu stacija ,,Vec-
muiža" 8 km no pagasta nama.
Pasta adrese: caur Stelpi.
21823x Priekšsēdētājs (paraksts).

Madonas apr. priekšnieka palīgs
1. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi JV»440
ser. MT JVs 000440, izd. no Mado-
nas apr. priekšnieka pal. 1. iec.
ar Konstantīna Cipara vārdu

2064lx

Kriminālās policijas pārvaldes
Daugavpils rajonā uzglabājas
šādas bezīpašnieka mantas: 186
pāri adītu vilnaspirkstaiņu cimdu,
9 vilnas adītas šalles, 6 dažādas
krāsas adīti vilnas kamzoli, viens
finiera čemodāns un viens klū-
dziņu grozs.

Minēto mantu īpašnieki tiek
uzaicināti pieteikties 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas.

21808x

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju JVs 119, kā no-
zaudētu, izdotu 1929. g. 28. febr.
ar Izaka Taubina v. L5577

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
Ozolnieku pagastā. Pantiņu mā-
jās, 1929. g. 23. decembrī, pīkst.
12 dienā, I Jelgavas slimo kases
prasības iekasēšanai, atklātā
vairāksolīšanā, pret tūlītēju sa-
maksu pārdos P S. ,,Zemgales
māls" piederošus trīsdesmit
astoņi tūkstoši divi simti piec-
desmit (38.250) pirmā labuma
gatavus, dedzinātus ķieģeļus, no-
cenotus par Ls 765,—. Ķieģeļi
nocenoti Ls 0,02 gabalā. 21812x

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 20. decembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Baznīcas ielā
Ne 27/29, dz. 5, pārdos vairāk-
solīšanā Jeremias Blumberga
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 543 un sastāvošu no grāmatu
skapja, viņa 1928. g. ienākuma
nodokļa parādu segšanai.

Rīgā, 1929. g. 13. decembrī.
21844 Piedzinējs A. Unīts.

Saskaņā ar likumu par Valsts
zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotēkārisku parādu nolīdzi-
nāšanu un dzēšanu (Lik. krāj.
1923. g: JVs 92) un šī likuma
1927. g. 24. janvāra pārgrozī-

jumiem (,,Vald. Vēstn." 1927. g.
JVs 18),

Valsts zemes banka
uzaicina kreditorus pieteikt viena
mēneša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" savas tiesības un uz-
rādīt prasības dokumentus, kas
nodrošināti uz sekošiem mūža
nomas, obroka un cinšu zemes
gabaliem:

Uz Valm i eras apr., Mīlites
muižas dzimtsnomas zemes ga-
balu, Matisu biezi apdzīvotā
vietā hip. JVs 1719 un pēc zemes
ierīc. plāna JVs 68F nostipr.
1904. g. 28. janv. ar JVs 24 obli-

gācija Pēterim Eglītim par labu
2000 kr. rbļ.

21825r Valsts zemes banka.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 19. decembri, plk 'st. 12
dienā, Rīgā, m. Smilšu ielā
JVs 7 9, uzņ., pārdos vairāksolīšanā
Alfona Reiznieka kustamu mantu,
novērtētu par Ls 286,— un
sastāvošu no tērauda aktu skapja
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 21826x

Rīgā. 1929. g. 11. decembrī.
Piedzinējs A. Krauklis.

Daugavpils pilsētas pol. I. iec
priekšnieks paziņo, ka 1929. g.
17. decembrī, pīkst. 12, Valde-
māra ielā JVs 20, pārdos vairāk-
solīšanā pils. Dāvidam Municam
piederošas mantas sastāvošas no
dzīvokļa un veikala iekārtas
mēbelēm.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 2181 lx

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 26860, kā
nozaudētu, izdotu 1928. g. I7.dec.
ar Olgas Balklavs vārdu. L5576

?"?* Pirmdien. 16. decembri š. g., pulksten 3
|TP"^%? IJ%C lPustl -,

P ardos Rīgas Tirdzniecības
El ļ Ir i ļi/f bankas akc. sab. uzdevumā, viņas telpās
^^ ^rm mm Tirgoņu ielā4, uz attiecīgaspersonasrēķina

otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
trikotāžas fabrikas, Skārņu ielā JV° 13, 2. stāvā ietaisi,
sastāvošu no dažādām mašīnām, tālāki adītu preču

tirgotavas, Brīvības ielā JV» 9, iekārtu un preces.
Pārdodamos priekšmetus var apskatīt sestdien, 14. decembrī,
Skārņu ielā JVs 13-2, no pulksten 4—6 pēc pusd., bet ' Brīvības
ielā JVs 9 pirmdien, 16. decembrī, no pulksten 9—11 rītā. Tuvākus
paskaidrojumus par maksāšanas un ūtrupes piedalīšanās notei-
kumiem izsniedz augšminētā bankā.
21838 Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Liepājos Kurn ostos darbnīcas
pārdos š. g. 23. decembri, pīkst. 10,

jauktā izsofē:
1) dažādas lietotas darba rīku mašīnas un dažādus materiālus,

kā misiņu lauztu, misiņa skaidas, cinka pelnus un citus L.K.O.D.
vajadzībām nederīgus materiālus;

2) vienu darba zirgu.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: Lie-

pājas Kara ostas darbnīcu mantu pārdošanas izsolei š. g. 23. de-
cembrī, iesniedzami līdz š. g. 23. decembrim pīkst. 10 no rīta. Pār-
dodamās mantas apskatāmas L. K.O. darbnīcās no pīkst. 9 līdz 15.

21806x Valde.

InHanlois Valmieras noliktava
izdos jaukta izsote.

16 tonnas miežu pārstrādāšanu putraimos un
2 tonnas miežu pārstrādāšanu grūbās.

Izsole notiks Intendantūras Valmieras noliktavas kancelejā,
Valmierā, Stacijas ielā JVs I, š. g. 30. decembrī, pīkst. 12.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,.Uz
miežu pārstrādāšanas darbu izdošanu 1929. g. 30. decembrī" un
lūgumi (paziņojumi), dēļ piedalīšanās mutiskā izsolē, nomaksāti ar
likumā pared ' zēto zīmognodokli, iesūtāmi vai nododami līdz izsoles
dienai intendantūras Valmieras priekšniekam, Valmierā, Stacijas
ielā JVs 1, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai līdz pīkst. 12.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā inten-
dantūras Valmieras noliktavas kasē piedāvājuma nodrošinājums
Ls 4,— no katras pārstrādājamās miežu tonnas, kuru uzņēmējs
uzņemas pārstrādāt.

Ar sīkākiem izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties
intendantūras Valmieras noliktavas kancelejā, darbdienās no
pīkst. 9—15. 21841z L 5578

LauRsaimnlec, pārvalde
š. g. 19. decembri, pulkst. 12,
Sabilē uz tirgus laukumu, pārdos

jauktā izsolē izbrāķētu

valsts vaislas ērzeli
,.Arīstofans".

Rakstveida piedāvājumi ar
attiecīgu zīmognodevu un 10%
no piedāvājamās summas iesnie-
dzami izsoles kommisijai pirms
mutvārdu izsoles sākšanas.

21837

f z \&ašadti
sludinājumi.

*—
Akciju sabiedr. ādu fabrika

„LATCHROM"
klātesošo kreditoru sapulce
notiks š. g. 20. decembri, pīkst. 6
vakarā, Rīgā, Alberta ielā JVs 2,
dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora pilnvaro-

šana būt par konkursa masas
saimnieku un rīkotāju.

3) Dažādi jautājumi.
Zvērināts kurators, zvēr.adv. p

21839z K. Lubbe.

Akciju sab. apavu fabrikas
„ERGA<

kārtēja pilna sapulce
notiks ceturtdienā, 1930. g.
30. janvārī, pīkst. 7 vakarā '
akc. sab. apavu fabrikas,,Evga'kantorī, Rīgā, Gertrūdi
JVs 14.

Dienas kārtība:
1) valdes pārskats un lēmums

par 1929. g. darbības gada
noslēgumu,

2) revīzijas kommisijas ziņojums,
3) valdes atsvabināšana, '
4) jauna kapitāla iegūšana,
5) 1930. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana,
6) vēlēšanas direkcijā un revīzi-

jas kommisijā,
7) ziņojums par fabrikas pār-

vešanu jaunās telpās.
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 21759
Valde.

Tirdzmec. un velosipēdu
rupniec. akc. sab.

„G. Ērenpreis un Nris"
kārtēja vispārēja

okcionāru sapulce
1930. g.5. janvārī, pīkst. 11 dienā
sabiedrības telpās, Rīgā Brī '
vības ielā JVs 129,133.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu N eie-

šanas,
2) gada pārskats par 1928. g.
3) peļņas izdalīšana,
4) 1929. 1930. g. budžeta pie-

ņemšana,
5) vēlēšanas,
6) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi.
Pēc sabiedrības statūtu 52. s

akciju īpašniekiem jāiesniedz
savas akcijas vai kredītiestāžu
apliecības (kvītes) par tādu pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķī'āšauu
valdei ne vēlāk kā 7 dienas pirms
kārtējās sapulces. 21832x

Valde.

Piebalgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 15. janvāri, Dzērbenes pag. namā,

I Augošu mežu.
I iec, Dzērbenes novadā pēc celmu skaita 2 vienības, no-

vērtētas Ls 282 un Ls 395.
II iec, Jaunpiebalgas nov. pēc platības 8 vienības, novērtētas

Ls 18 līdz 2i 4.
IV iec, Bānūžu un Sērmūkšu novados pēc celmu skaita 2 vie-

nības un pēc platības 2 vienības, novērtētas Ls 150 līdz 530.

II Saimnieciskā [kārtā sagatavotus materiālus.
I lec, Dzērbenes nov. 2 vien. dedz. malkas, novērtētas

Ls 113 līdz 224.
IV iec, Bānūžu nov. 4 vien. dedz. malkas un 1 vienību oša

baļķu, novērtētas Ls 63 līdz 240.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobri apstiprināto nosacījumu un mežu un meža
materiālu pārdošanas likuma pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
21727v Piebalgas virsmežniecība.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 7. janvāri, pīkst. 12 dienā, Vecgulbenes

pagasta namā,

sausus un tkritušus &o&us
pēc celmu skaita no Vecgulbenes novada Parka JVs 12. apgaitas
pavisam 95 vienības, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 103,—.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgās vienības izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Rakstveida līgumi nav slēdzami, ja par pirkto vienību visu
naudu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā no izsoles dienas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I Vecgulbenes
iecirkņa mežziņa. 21807x Gulbenes virsmežzinis Niedre.


	Valdības Vēstnesis no. 283 13.12.1929��$桭瑸쎘㥏��㔵
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ఀ氀ࠇ쀁䔇냈㨘�䔇炅蠗頽ᜁ�
	1 ( Valdības iestāžu paziņojumi�.192胥ꠛ죥ꠛ������
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.��㤲　湧�Ѐစ쀼ᜁ䣂팗�ఀ࢈蠗頽ᜁ
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�Ѐစ쀼ᜁ䣂팗�ఀ࢈蠗頽ᜁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


